
ZARZĄDZENIE NR 1/24
Burmistrza Brus

z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia stawki za centralne ogrzewanie lokalu mieszkalnego w budynku
Szkoły Podstawowej w Męcikale w 2024 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)

zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  miesięczną  stawkę  za  centralne  ogrzewanie  lokalu  mieszkalnego  w  budynku  
Szkoły  Podstawowej  w  Męcikale  w  2024  w  wysokości  6,66  zł za  1  m2 powierzchni
użytkowej, zgodnie z załączoną kalkulacją (załącznik nr 1).

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 5/23 Burmistrza Brus z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia
stawki  za  centralne  ogrzewanie  lokalu  mieszkalnego  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  
w Męcikale.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus
/-/ dr inż. Witold Ossowski


